PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«31» июля 2019г.

	№
	92/506-4

	пос. Жарковский

О проведении жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади для опубликования предвыборных агитационных материалов в общественно-политической газете «Жарковский вестник» Жарковского района при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Жарковского района Тверской области шестого созыва                                             8 сентября 2019 года
В соответствии с положениями статьи 49 Избирательного кодекса Тверской области от07.04.2003г. №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области  от 04.07.2017 №67/862-6 «О порядке предоставления зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям  печатной площади редакциями периодических печатных изданий и о Порядке предоставления зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям эфирного времени организациями телерадиовещания при проведении выборов в органы местного самоуправления на территории Тверской области» для опубликования предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Жарковского района Тверской области шестого созыва 8 сентября 2019 года, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области  от 06.08.2007г. №01-13/52, «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав  территории муниципального образования Тверской области «Жарковский район» на территориальную избирательную комиссию Жарковского района»,  территориальная избирательная комиссия Жарковского района  постановляет:
1.         Провести жеребьевку по распределению между  зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по многомандатным избирательным округам, бесплатной печатной площади для опубликования предвыборных агитационных материалов в районной газете  «Жарковский вестник» 6 августа 2019 года в 11 часов 00 минут по адресу:  Тверская область, пос. Жарковский, улица Мира,  д. 2, кабинет редактора редакции газеты «Жарковский вестник».
2.         Назначить ответственного по проведению жеребьевки заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Жарковского района Можарову Алину Николаевну.
3.         Опубликовать сообщение о дате, времени, месте проведения жеребьевки в газете «Жарковский вестник» не позднее 02 августа 2019 года.

4.        Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Жарковского  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Жарковского района
	Р.П. Свисткова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Жарковского района
	Н.П. Иванова

PAGE